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فرهنگ و هنر- در ادامه نگاهی به 
این سریال نمایش خانگی با بازی باران 
کوثری و پژمان جمشیدی انداخته ایم.

ســریال خانگی آفتاب پرســت 
جدیدترین محصول شــبکه نمایش 
خانگی فیلم نت است که قسمت اول آن 
روز دوشنبه 27ام تیرماه 1401 همزمان 
با عید غدیر منتشر شد. طبق اطلاعاتی 
که تیم سازنده در اختیار رسانه ها قرار 

داده اند، این سریال در قالب 15 قسمت 
هر هفته روز دوشــنبه ساعت 8 شب 
پخش می شــود. صرف نظر از تاریخ 
انتشــار ســریال ایرانی آفتاب پرست، 
قصــد داریم به معرفی ســریال آفتاب 
پرست بپردازیم و یک سری اطلاعات 
کلی از جمله لیست بازیگران، داستان 
مجموعه و مهم ترین حواشی آن را در 

اختیارتان قرار دهیم.  

در خلاصه سریال خانگی آفتاب 
پرســت آمده که جمال و منوچهر دو 
رفیق قدیمی هســتند که عشــق لاتی 
دارنــد و دوســت دارند جــزء اراذل 
سطح یک باشــند. این دو نفر اقدام به 
خفت گیــری می کنند ولــی به خاطر 
بدشانسی و بی عرضه گی خودشان گیر 
پلیس می افتند و راهی زندان می شوند. 
در زندان جمال ادعا می کند که تا به حال 

چندین پورشه سوار را خفت کرده و به 
همین دلیل به جمال پورشــه مشهور 
می شــود. حالا آن ها باید برای آزادی 
خودشــان تلاش کنند و با هویت های 
جعلی زندگی خودشان را ادامه دهند. 
بــا توجه به این حقیقت کــه از تاریخ 
پخش سریال خانگی آفتاب پرست تا 
این لحظه فقط یک قســمت از این اثر 
منتشر شده، هنوز برای بررسی سریال 
آفتاب پرست خیلی زود است. ولی از 
آنجایی که تیم بازیگری سریال متشکل 
از ستاره های درجه یک و توانمندی مثل 
پژمان جمشیدی و باران کوثری است و 
یــک کارگردان باتجربه مثل برزو نیک 
نژاد پشت این اثر هستند، انتظار می رود 
که خیلی زود توجهات را جلب کند و 
به رتبه یک سریال های در حال پخش 

نمایش خانگی صعود کند.
بازیگــران ســریال آفتاب 

پرست
حالا که با موضوع سریال خانگی 
آفتاب پرست آشــنا شدید، بد نیست 
نگاهی به گروه بازیگری و هنرمندان و 
ستارگان حاضر در جدیدترین مجموعه 
کمدی فیلم نت که جایگزین ســریال 
نمایش خانگی راز بقا شده است، داشته 
باشیم. مهم ترین هنرمندان حاضر در این 

اثر عبارتند از:
پژمان جمشــیدی در نقش 

جمال
این بازیکن سابق تیم پرسپولیس 
در اوایــل دهه نود با بازی در ســریال 
طنز پژمان کــه در رابطه با دوران بازی 
و بازنشستگی خودش ساخته شده بود 
بــه عنوان یک بازیگر طنز درجه یک به 
ســینمای ایران معرفی شد. اگرچه در 
ابتدا سینماگران به چشم یک غریبه که 
به زور وارد ســینما و تلویزیون شده به 
جمشیدی 44 ساله نگاه می کردند ولی 
او به تدریج با ایفای نقش در یک سری 
از پرفروش تریــن فیلم های دهه نود از 
جمله خوب بــد جلف، تگزاس، لونه 
زنبور، دینامیت و سریال دیوار به دیوار 

توانست شایســتگی های خودش را 
بیشــتر از قبل اثبات کند. از زوج پژمان 
جمشیدی و ســام درخشانی به عنوان 
یکی از پولسازترین زوج های سینمای 
بعد از انقلاب یاد می شــود. جمشیدی 
در سریال نمایش خانگی آفتاب پرست، 
نقش یک زورگیــر به نام جمال را ایفا 

می کند.
حمیدرضــا آذرنگ در نقش 

منوچهر
اگرچه این بازیگر 50 ساله سابقه 
ســال ها حضــور در عرصــه تئاتر را 
دارد ولی تا قبل از حضور در ســریال 
پرطرفدار در مسیر زاینده رود در اوایل 
دهه نود، شــهرت زیادی نداشــت. او 
بــه مرور زمان با بازی در ســریال های 
طنز نون خ، دنــدون طلا، نهنگ آبی و 
شــاهگوش، خودش را بــه طرفداران 

معرفــی کرد. همزمان بــا ایفای نقش 
در چند ســریال پرمخاطب، آذرنگ در 
فیلم های ســینمایی عادت نمی کنیم، 
قاتل اهلی، بیست و یک روز بعد، خائن 
کشی و آباجان نیز به بازی پرداخت. او 
در سریال نمایش خانگی آفتاب پرست 
نقش منوچهر، دوســت قدیمی و هم 

سلولی جمال را ایفا می کند.
باران کوثری در نقش مهری

باران کوثری به واســطه شهرت 
والدینش، رخشان بنی اعتماد و جهانگیر 
کوثری، خیلی زود از ســنین نوجوانی 
وارد ســینمای ایران شد و اکنون در 36 
سالگی یکی از موفق ترین بازیگران زن 
سینماست. او سابقه حضور در فیلم های 
سینمایی کوچه بی نام، بی همه چیز، عرق 
سرد، عصبانی نیستم، روز سوم، هفت 

ماهگی و جان دار را در کارنامه دارد که 
همگی از آثار بسیار موفق و پرمخاطب 
بوده اند. کوثری به خاطر مواضع سیاسی 
خودش بعد از سریال صاحبدلان دیگر 
هیچوقت شانس حضور در سریال های 
تلویزیونــی را نیافته اســت. همچنین 
همیشــه او را در نقش هــای جدی به 
خاطر داریم. این اولین تجربه حضور او 
در یک سریال طنز است. باید دید که آیا 
باران کوثری در چالش جدید خودش 
برای بازی در یک نقش طنز مثل مهری 
مجموعه آفتاب پرســت موفق خواهد 

شد یا خیر.
گوهــر خیراندیش در نقش 

مادر جمال
شاید گوهر خیراندیش مسن ترین 
و باتجربه ترین بازیگر حاضر در سریال 
نمایش خانگی آفتاب پرســت باشد. 

این بازیگر 67 ســاله در سال 1365 با 
بازی در فیلم سینمایی روزهای انتظار 
وارد عرصه حرفه ای شد و کمی بعدتر 
بخاطر بازی در فیلم بانو ساخته داریوش 
مهرجویی در میان اهالی سینما شناخته 
شــد. او همســر بازیگر فقید سینما و 
اســماعیل خانی،  تلویزیون، جمشید 
است. او سابقه حضور در فیلم هایی مثل 
آذر شــهدخت پرویز و دیگران، ارتفاع 
پست، مشت آخر، دعوت، دنیا، چهره 
و سریال های میوه ممنوعه و سفر سبز 
را در کارنامه دارد. گوهر خیراندیش در 
سریال خانگی آفتاب پرست، نقش مادر 

جمال را ایفا می کند.
از سایر بازیگرهای حاضر 
در این مجموعه کمدی می توان به 

افراد زیر اشاره کرد:

الهــام اخــوان، حســن زارعی، 
غلامرضا نیکخواه، آتیلا پسیانی، جواد 
خواجوی، سیاوش چراغی پور، فرهاد 

بشارتی
معرفی نویسنده و کارگردان 

سریال آفتاب پرست
ســریال آفتاب پرست با موضوع 
کمدی محصول ســال 1400 کشــور 
ایران به کارگردانی برزو نیک نژاد ،این 
کارگردان 50 ساله متولد گرگان که در 
رزومه کاری خود سریال هایی با موضوع 
طنز را تا پیش از در شبکه نمایش خانگی 
و تلویزیونی کارگردانی کرده است که 
تمامی سریال های او یکی از یکی موفق 
تر بوده و توانسته اند کاربران را به خود 
جذب نمایند ،نیک نژاد پیش از سریال 
آفتاب پرست سریال هایی دردسر های 
عظیم 1 و 2 را برای تلویزیون کارگردانی 

کرده است که هنوز هم یکی از محبوب 
ترین سریال های کمدی تلویزیون ایران 
می باشد و در شبکه نمایش خانگی هم 
نیک نژاد پیش از این با ســریال ساخت 
ایران 2 حضور داشــته توانست یکی از 
موفق ترین سریال های شبکه نمایش 
خانگی را به خود اختصاص دهد پس 
نیک نژاد کارگردانی نیســت که با زانر 
کمدی نا آشــنا باشد این کارگردان 50 
ساله در رزومه کاری خود سریال موفقی 
را کارگردانی و نویسندگی کرده است.

در ســریال ایرانی آفتاب پرست 
نویسندگی داســتان و فیلمنامه سریال 
جدید نیک نژاد بر عهده کسی می باشد 
که او هم همانند کارگردان تخصصش 
در ژانر های کمدی می باشــد و خوب 
مــی داند که تماشــاگر ایرانی چه می 

خواهد و او کسی نیست جز امیر برادران 
فیلمنامه نویس و طنز پرداز 41 ســاله 
متولد تهران کسی که هر تماشگر ایرانی 
حداقل یکی از کارهای او را دیده است 
و فیلمنامه های او قطعا برای خود رکورد 
دار هستند چرا که او نویسندگی فیلمنامه 
فیلم هزارپا را بر عهده داشــته است که 
یکی از پرفروش ترین فیلم های تاریخ 
سینمای ایران محسوب می شود و هنوز 
هم بعد از گذشت 3 سال از پایان اکران 
این فیلم هنوز کلیپ هایی  از این فیلم در 
فضای مجازی منتشر و پخش می شود 
و هنوز هم مورد اســتقبال تماشاگران 
قرار میگیرد. برادران در حالی فیلمنامه 
آفتاب پرست را بر عهده دارد که پیش از 
این هم در سریال هایی همچون هیولا 
و دراکــولا به کارگردانی مهران مدیری 
در شبکه نمایش خانگی حضور داشته 
است و تلویزیون هم مجموعه ساختمان 
پزشکان و مسافران را نویسندگی کرده 
اســت که هنوز هم سریال های او جزو 
دوست داشتنی ترین سریال های کمدی 
تلویزیون ایران محسوب می شوند پس 
تــا اینجای کار میشــود فهمید که هم 
کارگردان و نویسنده یک روزمه کاری 
بسیار خوب و پر از تجربه های موفق را 
در لیست خود دارند که نوید یک سریال 
موفق دیگر از این دو شخص می دهد.

عوامل پشــت صحنه ســریال 
عبارتند از کارگــردان: برزو نیک نژاد، 
تهیه کننــده: مصطفی احمدی، مجری 
طرح و مدیر تولید: مسعود زمانی،  مدیر 
فیلمبرداری: محمد عزت  خواه، تدوین: 
امیر شیبان خاقانی،  طراح صحنه: بهنام 
جعفــری،  مدیر صدابــرداری: مهران 
ملکوتــی،  طراح لباس: آرتــا ماهان،  
طراح جلوه  های رایانه ای: امین پهلوان  
زاده،  گریــم: ســیامک احمدی، مدیر 
برنامه ریزی: حامد مختاری، دســتیار 
یک کارگــردان: نوید صلاحی،  مدیر 
تدارکات: مرتضی اســکندری،  منشی 
صحنه: فاطمه سادات سیدی،   آهنگساز: 

آریا عظیمی  نژاد

سریال آفتاب پرست؛ یک کمدی 
جذاب تا به اینجای کار

سریال آفتاب پرست ساخته جدید برزو نیک نژاد است که پخش آن همزمان با عید سعید غدیر آغاز شد. 

فرهنگ و هنر- پس از چند سالی 
که پاندمــی کرونا بر تمام رویدادهای 
هنری دنیا تاثیر گذاشت، به نظر می رسد 
که شرایط برای آکادمی اسکار به دوران 
قبل از کرونا برگشته و در تازه ترین خبر 
اعلام شده که مهلت معرفی نمایندگان 
منتخب کشورها برای رقابت در شاخه 
بهترین فیلم بین المللی اسکار 2023، تا 
ســوم اکتبر 2022 )11 مهر ماه 1401( 
است و کمیته اســکار کشورها تا این 
تاریخ فرصت دارند نماینده رســمی 
سینمای خود را به آکادمی اعلام کنند.

نماینــده ایــران در ســال های 
گذشــته پس از اعلام نظر کمیته ای که 
اعضای آن معمولا توسط خانه سینما 
معرفی می شــوند، به طور رســمی از 
ســوی بنیاد ســینمایی فارابی معرفی 
شــده  است،  اما امسال وضعیت کمی 
پیچیده به نظر می آید؛ چرا که دســت 
سینمای ایران برای انتخاب چندان پر 
نیست و گزینه های چندان قدرتمندی 
برای رقابت با فیلم های دیگر کشورها 
ندارد. از پاییز ســال گذشــته تا کنون 
نزدیک به 50 فیلم روی پرده سینماهای 

کشور اکران شده  ولی انتخاب فیلمی 
از میــان آن ها برای معرفی به اســکار 
دشــوار خواهد بود، بــه همین دلیل 
خیلی ها براین باورند که فیلم »برادران 
لیلا« ســاخته سعید روســتایی که در 
جشــنواره کن هم نمایش داده شد و 
پخش کننده خارجی هم دارد می تواند 
نماینده مناسبی از ایران باشد؛ فیلمی که 
قرار بود از همین تابســتان روی پرده 
رود ولی ســازمان سینمایی در اقدامی 

جدی و رســمی اکــران آن را متوقف 
کرد و آنطور کــه در بعضی خبرهای 
غیررسمی شنیده می شود فعلا خبری 

از رفع توقیف آن نیست.
بر این اساس طبق اظهارات مبتنی 
بر رویکردهای مدیران سازمان سینمایی 
و وزارت ارشــاد با تاکید بر ســینمای 
انقلابــی، چند گزینــه را می توان پیدا 
کرد که با سلیقه و اهداف و برنامه های 
مدیران فعلی ســینمای ایران بیشــتر 

همخوان است و شاید یکی از همان ها 
نماینده ایران در اسکار باشد. از سویی 
برخی طیف های خاص فرهنکی پیش 
بینــی می کنند به دلیــل اینکه ممکن 
است، فیلم عنکبوت مقدس، فیلمی که 
در جشــنواره کن حواشی داشت و به 
عنوان محصول آلمان، سوئد دانمارک، 
فرانسه به نمایش درآمد، از سوی یکی 
از این کشورها به اسکار معرفی شود، 
ممکن است با توجه به محتوای فیلم، 

ترجیح داده شــود فیلمــی از ایران به 
اســکار معرفی نشده، به نوعی تحریم 
اعمال شود. چند سال پیش و در زمان 
مدیریت محمدجواد شمقدری، پس از 
نمایش فیلمی که با ساحت پیامبر اکرم 
)ص( جسارت کرده بود، ایران جایزه 
اسکار را تحریم کرد. اگرچه اصلی ترین 
شرط انتخاب فیلم برای اسکار، اکران 
آن در کشــور مبدأ به مدت هفت روز 
متوالی تا پیش از مهلت تعیین شــده 

اســت، اما به هر حال داشتن شرایطی 
برای اکران و تبلیــغ فیلم در خارج از 
کشــور بویژه در آمریکا و دیده شدن 
آن در جشنواره های متعدد بین المللی 
کمک زیادی به موفقیت فیلم در مراحل 
نهایی رقابت خواهد کرد. در دوره های 
قبل تنها تعــدادی از فیلم های ایرانی 
چنین شــرایطی داشتند ولی باز هم به 
جز دو اثر اصغر فرهادی بقیه موفقیتی 
کسب نکردند. هرچند یک بار فیلمی از 
مجید مجیدی هم به جمع فهرست پنج 
نامزد نهایی فیلم خارجی زبان اسکار راه 

یافت. برای مروری بر فیلم های اکران 
شده از پاییز سال قبل تاکنون به آتابای، 
بندر بند، بی همه چیز، منصور، تومان، 
عنکبــوت، بدون قرار قبلی، علف زار، 
مجبوریم، مرد بازنده، روز صفر، زالاوا، 
لامینور، مســتطیل قرمز، صحنه زنی، 
رمانتیســم عماد و طوبــا، طلاخون، 
تی تی و نیز کلــی فیلم کمدی و فیلم 
کم مخاطب می توان اشاره کرد که فقط 
روی پرده رفته اند ولی اینکه کدامیک 
شــرایط مناسب برای نماینده شدن را 

در اسکار دارد بحثی دیگر است.

ایرانبرایاسکار۲۰۲۳چهمیکند؟

دستمزد۱۰۰میلیوندلاری»تامکروز«براییکفیلم

استراسبورگ،پایتختجهانیکتاب
سال۲۰۲۴شد

فرهنــگ و هنر-  دســتمزد »تام 
کروز« برای نقش آفرینی در فیلم جدید 
»تاپ گان: ماوریــک« حداقل به 100 
میلیون دلار می رســد. فیلم »تاپ گان: 
ماوریک« که تاکنون با فروشی بالغ بر 1.2 
میلیارد دلار، پرفروش ترین فیلم کارنامه 
هنری »تام کروز« را در گیشــه رقم زد، 
دستمزدی نجومی نیز برای این ستاره 60 
ساله سینما نیز به همراه خواهد داشت 
و بر اساس گزارش ها مجموع دستمزد 
این بازیگر علاوه بر درصدی از فروش 
گیشه و همچنین سود حاصل از اکران 
آتی آن در ســامانه های نمایش آنلاین 
بــه بیش از 100 میلیــون دلار خواهد 
رسید. »کروز« پیش پرداخت 13 میلیون 
دلاری برای بازی در فیلم اکشــن »تاپ 
گان« دریافت کرده اما بخش قابل توجه 
سود مربوط به قرار داد اوست که شامل 

درصدی از فروش گیشــه نیز می شود. 
»تاپ گان: ماوریک« در گیشــه جهانی 
تاکنون 1.24 میلیــارد دلار فروخته که 
620 میلیون دلار از ســینماهای آمریکا 
حاصل شــده و اســتقبال مخاطبان از 
این فیلم همچنــان ادامه دارد. این فیلم 
پرفروش ترین فیلمی است که تاکنون 
در ســال جاری میلادی اکران شــده و 
نهمین فیلم پرفروش تاریخ ســینمای 
آمریکا نیز هســت. داســتان قسمت 
جدیــد »تاپ گان« که بــا بودجه 170 
میلیون دلاری ساخته شده، درباره »پیت 
میشــل« )تام کروز( است که پس از  30 
سال فعالیت به عنوان خلبان برتر نیروی 
دریایی، در معرض یک آزمایش جدید 
قرار می گیرد. قسمت اصلی فیلم »تاپ 
گان« به کارگردانی »تونی اســکات« در 
سال 1۹86 به ســینما آمد و به فروش 

جهانی 350 میلیون دلار دست یافت.
دستمزد 100 میلیون دلاری »تام 
کروز« یکی از بزرگترین دستمزدهای 
یــک بازیگر برای حضور در یک فیلم 
است که با دستمزد 100 میلیون دلاری 
»ویل اسمیت« برای »مردان سیاه پوش 
3« برابــری می کنــد. »دنیــل کریگ« 
نیــز برای بازی در دو قســمت از فیلم 
»چاقوکشی« بیش از 100 میلیون دلار 
دستمزد دریافت کرده است. پرداخت 
چنین دستمزدهای نجومی به بازیگران 

در حال حاضر به ندرت روی می دهد 
چرا که فیلم های ابرقهرمانی برای 

بسیاری از مخاطبان سینمای 
امروز جذابیت بیشتری از 

بازیگــران نامدار دارد. 
ورایتی گــزارش داده 
»تام کروز« برای بازی 

در دو قسمت بعدی از فیلم »ماموریت 
غیرممکن« نیز چنین قراردادی بسته و 
بخش کوچکی از دســتمزد خود را به 
صورت پیش پرداخت و بخش عمده 
آن را فروش گیشه کسب خواهد کرد.

فرهنگ و هنر- به دنبال ارزیابی 
کمیته مشورتی پایتخت جهانی کتاب، 
مدیرکل یونســکو، استراســبورگ از 
شهرهای فرانســه را به عنوان پایتخت 
جهانی کتاب برای ســال 2024 معرفی 

کرد.
آدری آزولای با بیان اینکه بسیاری 
از مردم در ســختی بــه کتاب به عنوان 
پناهگاه نــگاه می کنند، گفت: در واقع، 
کتاب ها توانایی منحصر به فردی برای 
سرگرمی و آموزش دارند. به همین دلیل 
است که باید اطمینان حاصل کنیم، همه 
از طریق کتاب و مطالعه به دانش و تفکر 
دسترسی دارند. به همین دلیل، یونسکو 
هر سال پایتخت جهانی کتاب را تعیین 
می کند. مدیرکل یونســکو اعلام کرد: 
پس از گوادالاخارا )شهری در مکزیک( 
در سال 2022 و آکرا )شهری در غنا( در 
سال 2023، خوشحالم که استراسبورگ 
را به عنوان پایتخت جهانی کتاب برای 

سال 2024 اعلام کنم.
اقدامات استراسبورگ برای 

مقابله با چالش های اجتماعی
یونسکو و کمیته مشورتی پایتخت 
جهانــی کتــاب، تحت تاثیــر تمرکز 

استراســبورگ بر کتاب با هدف مقابله 
بــا چالش ها و تنش هــای اجتماعی و 
تغییــرات آب و هوایی قــرار گرفت. 
این شــهر به همین منظور برنامه هایی 
ماننــد »خواندن برای ســیاره« را اجرا 
کرده است. این شهر بر توانایی کتاب ها 
برای تشویق، بحث و گفت وگو درباره 
نگرانی های زیست محیطی و علمی، با 
تمرکز بر جوانان به عنوان عوامل تغییر 

تأکید می کند.
فعالیت های استراسبورگ به دلیل 
میراث غنی ادبی، اقداماتی که برای آن ها 
برنامه ریزی کرد و اجرای رشــته های 
هنری بســیاری مانند موســیقی، تئاتر 
و تصویرسازی برجســته شد و مورد 
ســتایش قرار گرفت. این شهر تجربه 
قابل توجهی در سازماندهی رویدادهای 

بزرگ در مقیاس بزرگ دارد.
استراســبورگ، پایتخــت 

جهانی کتاب سال ۲۰۲۴ شد
رویدادهــای مرتبــط با پایتخت 
جهانی کتاب از 23 آوریل 2024 در روز 

جهانی کتاب و حق نشر آغاز می شود.
درباره پایتخت های جهانی کتاب

شــهرهایی که به عنوان پایتخت 

جهانی کتاب یونســکو تعیین شده اند 
متعهد می شوند که کتاب و کتاب خوانی 
را برای همه سنین و گروه ها، در داخل 
و خــارج از مرزهــای ملــی ترویج و 
برنامــه ای از فعالیت هــا را برای یک 
سال ســازماندهی کنند. استراسبورگ 
بــه عنوان بیســت و چهارمین شــهر 
پایتخت جهانی کتاب انتخاب شــد، از 
سال 2001 شــهرهایی این عنوان را به 
خود اختصاص دادند. مادرید در ســال 
2001، اسکندریه در سال 2002، دهلی 
نو در ســال 2003، آنتورپ در ســال 
2004، مونترال در ســال 2005، تورین 
در ســال 2006، بوگوتا در سال 2007، 
آمستردام در سال 2008، بیروت در سال 
200۹، لیوبلیانا در سال 2010، بوئنوس 
آیرس در ســال 2011، ایروان در سال 

2012، بانکوک در ســال 2013، پورت 
هارکــورت در ســال 2014، اینچئون 
در ســال 2015، وروتســلاو در سال 
2016، کوناکری در ســال 2017، آتن 
در ســال 2018، شارجه در سال 201۹، 
کوالالامپــور در ســال 2020، تفلیس 
در ســال 2021، گوادالاخارا در ســال 
2022 و آکرا در ســال  2023 به عنوان 
شــهر پایتخت جهانی کتاب انتخاب 
شدند. کمیته مشورتی پایتخت جهانی 
کتاب یونسکو متشــکل از نمایندگان 
فدراسیون کتاب فروشــان اروپایی و 
بین المللی )EIBF(، انجمن بین المللی 
فدراســیون   ،)IAF( نویســندگان 
بین المللــی انجمن هــای کتابخانه ها 
)IFLA(، انجمن بین المللی ناشــران 

)IPA( و یونسکو است.

در خلاصــه ســریال خانگی آفتاب پرســت آمــده که جمــال و منوچهــر دو رفیق قدیمی 
هســتند که عشــق لاتی دارند و دوســت دارند جزء اراذل ســطح یک باشــند. این دو نفر 
اقــدام بــه خفت گیری می کنند ولــی به خاطر بدشانســی و بی عرضه گی خودشــان گیر 
پلیــس می افتنــد و راهی زنــدان می شــوند. در زندان جمال ادعــا می کند که تــا به حال 
چندین پورشه ســوار را خفت کرده و به همین دلیل به جمال پورشــه مشــهور می شــود.
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